ĐẠI HỌC HUẾ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: ............./TB-ĐHKT         Thừa Thiên Huế, ngày ....... tháng ..... năm 2024

THÔNG BÁO

V/v kế hoạch thực tập cuối khóa của sinh viên các khóa hệ chính quy

học kỳ 1 năm học 2024 – 2025 đợt 1

Căn cứ vào kế hoạch năm học 2024 – 2025 của sinh viên các khóa hệ chính quy;

Hiệu trưởng thông báo đến Trưởng các đơn vị, giảng viên tham gia hướng dẫn,

sinh viên các khóa hệ chính quy kế hoạch thực tập cuối khóa học kỳ 1 năm học 2024 –

2025 đợt 1 như sau:

TT NỘI DUNG THỜI GIAN

1
Khoa gặp mặt sinh viên và công bố

quyết định thực tập cuối khóa

Ngày 15/09/2024

(theo kế hoạch đính kèm)

2
Thời gian sinh viên Thực tập cuối

khóa

- Khóa luận: từ ngày 16/09/2024 đến

ngày 22/12/2024

- Chuyên đề: từ ngày 16/09/2024 đến

ngày 08/12/2024

3

Sinh viên nộp kết quả Thực tập cuối

khóa tại Văn phòng Khoa và nộp file

mềm nội dung khóa luận cho Phòng

KH,CN&HTQT

- Khóa luận: trước ngày 26/12/2024

- Chuyên đề: trước ngày 12/12/2024

(theo kế hoạch của Khoa)

4
Khoa thành lập hội đồng bảo vệ,

chuyển danh sách về Phòng Đào tạo

Chuyển danh sách trước ngày

31/12/2024 và Bảo vệ khóa luận trước

ngày 12/01/2025

5
Chuyển kết quả Thực tập cuối khóa

về Phòng KT&BĐCLGD
Trước ngày 15/01/2025

Đề nghị Trưởng các đơn vị, giảng viên tham gia hướng dẫn, sinh viên thực hiện

theo nội dung thông báo này.

        KT.HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:                 PHÓ HIỆU TRƯỞNG
 - Trưởng các đơn vị;

 - GV hướng dẫn;

 - SV hệ CQ;

 - Lưu: VT, ĐT.HBĐ.

              Trương Tấn Quân

             ĐẠI HỌC HUẾ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH GẶP MẶT SINH VIÊN VÀ CÔNG BỐ QUYẾT ĐỊNH

THỰC TẬP CUỐI KHÓA HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2024 – 2025 ĐỢT 1

(Kèm theo Thông báo Số: ........./TB-ĐHKT ngày ......... tháng ......... năm 2024

 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế)

Thời gian: ngày 15/09/2024.

Thành phần: Ban chủ nhiệm Khoa, Giảng viên hướng dẫn, Trợ lý giáo vụ, Sinh viên.

TT KHOA Ngành/Chuyên ngành
Số sinh

viên

Giờ bắt đầu

& Địa điểm

1
Hệ thống thông tin

kinh tế

Tin học kinh tế 1 7h30

Văn phòng Khoa

HTTTKT Thống kê kinh doanh 1

2 Kế toán – Tài chính

Kế toán 228

9h00

Hội trường

Nhà Hành Chính

Kiểm toán 8

Ngân hàng 4

Tài chính 37

3 Kinh tế chính trị Kinh tế chính trị 4

7h30

Văn phòng Khoa

KTCT

4 Kinh tế & Phát triển

Logistics và QLCCC 39

7h30

Hội trường C

Kinh tế quốc tế 1

Kinh tế nông nghiệp 1

Kinh tế & QLDL 3

Kế hoạch – Đầu tư 51

5 Quản trị kinh doanh

Kinh doanh thương mại  30

14h00

Hội trường

Nhà Hành Chính

Thương mại điện tử 36

Quản trị nhân lực 3

Marketing 158

Quản trị kinh doanh 86

		2024-09-12T10:49:56+0700
	Việt Nam
	Phạm Xuân Hùng<pxhung@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-12T10:50:14+0700
	Việt Nam
	Phạm Xuân Hùng<pxhung@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-12T16:10:51+0700
	Việt Nam
	Trương Tấn Quân<ttquan@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T16:52:15+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T16:52:22+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T16:52:28+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T16:52:53+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<vanthudhkt@hce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!